
Univerzita Palackého 
v Olomouci 

Kupní smlouva č. DNS/T/19/2017 

I. 
Smluvní strany 

Univerzita Palackého v Olomouci 
veřejná vysoká škola zřízená zákonem č. 11111998 Sb., o vysokých školách a o změně a 
doplnění některých zákonů (zákon o vysokých školách), ve znění pozdějších předpisů 

IČO : 61989592 
DIČ : CZ61989592 
se sídlem: Křížkovského 511/8, 771 47 Olomouc 
rektor: prof. Mgr. Jaroslav Miller, M.A. , Ph.O. 
bankovní spojení:  
číslo účtu :  
osoba oprávněná jednat ve věcech technických: příslušný objednatel dle přílohy č. 1 této 
kupní smlouvy 
(dále jen „Kupující") na straně jedné, 

a 

Společnost: 

IČ : 
DIČ : 

C SYSTEM CZ a.s. 
27675645 
CZ27675645 

Sídlem : Otakara Ševčíka 840/1 O, 636 00 Brno 
jednající : Simona Nečasová , předsedkyně představenstva 

Bankovní spojení :  
Číslo účtu :  
Zapsaná u u krajského soudu v Brně oddíl B, vložka 4576 
(dále jen „Prodávající") na straně druhé 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku dle ust. § 2079 a násl. zákona č . 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník"), tuto kupní 

smlouvu (dále jen „Smlouva"): 

11. 
Předmět Smlouvy 

1. Předmětem koupě podle této Smlouvy jsou originální zásobníky tonerů a inkoustových 
náplní (dále jen „zboží") v druhu a množství dle specifikace, která tvoří nedílnou součást 
této Smlouvy jako jej í příloha č . 1. 

2. Prodávající není oprávněn odevzdat Kupujícímu větší množství zboží ve smyslu § 2093 
občanského zákoníku. Smluvní strany si ujednaly, že § 2099 odst. 2 občanského 
zákoníku se nepoužije. 

3. Prodávající se zavazuje odevzdat za touto Smlouvou sjednaných podmínek Kupujícímu 
zboží, specifikované v příloze č . 1 této Smlouvy a umožnit mu nabýt vlastnické právo 
k tomuto zboží a Kupující se zavazuje zboží převzít a zaplatit za něj sjednanou kupní 
cenu způsobem a v termínu sjednanými touto Smlouvou. 

4. Spolu se zbožím je Prodávající povinen předat Kupujícímu kompletní dokumentaci 
náležející ke zboží, tj. Dodací list a Návod k obsluze v českém jazyce. 

Univerzita Palackého v Olomouci I Křížkovského 511 /8 1771 47 Olomouc 
www.upol.cz 

Strana 1 (celkem 4) 



Univerzita Palackého 
v Olomouci 

5. Prodávající ujišťuje , že zboží je bez vad. 

Ill. 
Práva a povinnosti smluvních stran 

1. Prodávající je povinen odevzdat zboží v množství, jakosti a provedení stanoveném v této 
Smlouvě a opatřit zboží pro přepravu způsobem vyhovujícím účelu této Smlouvy. 

2. Prodávající je povinen od Kupujícího odebrat použité tonery a cartridge, a recyklovat je, 
případně je ekologicky zlikvidovat podle normy ISO 14001 . 

3. Kupující si vyhrazuje právo nepřevzít veškeré zboží. 

IV. 
Doba, místo a způsob plnění 

1. Prodávající je povinen odevzdat zboží nejpozději do 15 kalendářních dnů ode dne nabytí 
účinnosti této Smlouvy. Odevzdání zboží a dokumentace náležející ke zboží smluvn í 
strany potvrdí datovaným předávacím protokolem podepsaným oprávněnými osobami 
Prodávajícího i Kupujícího, a to pro každé nákladové středisko samostatně. 

2. Místem plnění je Univerzita Palackého v Olomouci, jednotlivá odborná pracoviště jsou 
upřesněna v příloze č . 1 této Smlouvy. 

3. Osoby oprávněné k převzetí zboží za Kupujícího jsou osoby uvedené v příloze 
č . 1 této Smlouvy. 

4. Smluvní strany si ujednaly, že ustanovení§ 2126 a § 2127 občanského zákoníku o 
svépomocném prodeji se v případě prodlení Kupujícího s převzetím zboží nepoužijí. 

v. 
Kupní cena a platební podmínky 

1. Celková kupní cena zboží byla stanovena dohodou obou účastníků Smlouvy ve výši 
118 957,- Kč bez DPH, tj . 143 938,- Kč vč. DPH, z toho DPH 21% 24 981,- Kč . Celková 
kalkulace kupní ceny je součástí přílohy č. 1 této Smlouvy. DPH bude účtována ve výši 
určené podle právních předpisů platných ke dni uskutečnění zdanitelného plnění. 

2. Kupní cena dle odst. 1 tohoto článku je cenou nejvýše přípustnou a obsahuje veškeré 
náklady a zisk Prodávajícího spojené s dodávkou zboží (vč . dopravy, balného, cla). 

3. Kupní cenu dle čl. V. odst. 1 této Smlouvy je Kupující povinen zaplatit Prodávajícímu po 
částech , a to bankovními převody na bankovní účet Prodávajícího uvedený v článku I. 
této Smlouvy na základě řádného/řádných vystaveného/ných daňového/vých 

dokladu/ů , který/é je Prodávající oprávněn vystavovat ke dni uskutečnění zdanitelného 
plnění , který je dnem podepsání předávacího protokolu podle čl. IV. odst. 1 této 
Smlouvy. Splatnost každého daňového dokladu je 30 kalendářních dnů ode dne jeho 
prokazatelného doručení Kupujícímu na adresu Kupujícího uvedenou v čl. I. této 
Smlouvy. Každý vystavený daňový doklad musí být označen číslem kupní Smlouvy. 

4. Prodávající vystaví jednotlivé daňové doklady na ceny jednotlivých souborů tonerů a 
inkoustových náplní, jak je stanoveno v příloze č . 1 Smlouvy, a to pro každé nákladové 
středisko samostatně . Každý daňový doklad musí splňovat náležitosti daňového a 
účetního dokladu podle zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví , ve znění pozdějších 
předpisů , zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších 
předpisů a musí mít náležitosti obchodní listiny dle § 435 občanského zákoníku . V 
případě , že daňový doklad výše uvedené náležitosti nebude splňovat nebo bude 
obsahovat nesprávné údaje , vrátí Kupující daňový doklad do dne splatnosti daňového 
dokladu k opravení bez jeho proplacení. Lhůta splatnosti se v takovém případě dnem 
zpětného odeslání staví a poté počíná běžet znovu ode dne doručení opraveného či 

Univerzita Palackého v Olomouci I Křížkovského 511 /8 J 771 47 Olomouc 
www.upol.cz 

Strana 2 (celkem 4) 



5. 

6. 

Univerzita Palackého 
v Olomouci 

nově vyhotoveného daňového dokladu na adresu Kupujícího uvedenou v čl. I. této 
Smlouvy. 
Platby dle čl. V. odst. 3 této Smlouvy budou probíhat výhradně v Kč a rovněž veškeré 
cenové údaje budou v této měně . 
Kupující prohlašuje, že na sebe přebírá nebezpečí změny okolností podle § 1765 odst. 2 
občanského zákoníku, § 1765 odst. 1 a § 1766 občanského zákoníku se tedy nepoužij í. 

VI. 
Převod vlastnického práva a nebezpečí škody na věci 

1. Kupující nabývá vlastnické právo ke zboží dnem odevzdání a převzetí zboží, uvedeném 
na předávacím protokolu podle čl. IV. odst. 1 této Smlouvy. Nebezpečí nahodilé zkázy a 
nahodilého zhoršení zboží včetně užitků přechází na Kupujícího současně s nabytím 
vlastnického práva ke zboží. 

2. Náklady spojené s odevzdáním zboží, zejména náklady na dopravu a zabalení zboží, 
nese Prodávající. Náklady spojené s převzetím věci nese Kupující. 

VII. 
Záruka za jakost 

1. Prodávající poskytuje na zboží záruku za jakost podle § 2113 a násl. občanského 
zákoníku , v délce min. 24 měsíců ode dne podpisu předávacího protokolu dle čl. IV. 
odst. 1 této Smlouvy. 

2. Práva z vadného plnění si smluvní strany ujednaly odchylně od § 2106 a násl. 
občanského zákoníku. Jestliže dodatečně vyjde najevo vada nebo vady může Kupující 
zvolit jedno z následujících práv z vadného plnění : právo na bezplatnou opravu zboží, 
právo na dodání nového či chybějícího zboží, obě nejpozději do 1 O kalendářních dnů 
ode dne oznámení vady, právo na přiměřenou slevu z dohodnuté ceny zboží, 
odpovídající povaze a rozsahu vady, právo na odstoupení od této Smlouvy. Zboží k 
opravě přebírá Prodávající na adrese Kupujícího uvedené v čl. I. této Smlouvy, 
nedohodnou-li se smluvní strany jinak. Prodávající nepožaduje předání do opravy v 
originálním obalu. 

3. Kupující má právo na náhradu nutných nákladů , které mu vznikly v souvislosti s 
uplatněním práv z odpovědnosti za vady. 

4. Právo odstoupit od této Smlouvy má Kupující i tehdy, jestliže jej Prodávající ujistil , že 
zboží má určité vlastnosti , zejména vlastnosti Kupujícím vymíněné, nebo že nemá žádné 
vady, a toto ujištění se ukáže nepravdivým. 

5. Uplatněním práv z odpovědnosti za vady není dotčeno právo na náhradu škody. 
6. Místo pro nahlášení vad zboží: C SYSTEM CZ a.s„ Otakara Ševčíka 840/10, 636 00 

Brno 
telefon ,email :532 140 139, eva .hlavunkova@csystem.cz 

VIII. 
Utvrzení závazku 

1. V případě prodlení Prodávajícího s odevzdáním zboží oproti lhůtě sjednané v čl. IV. 
odst. 1 této Smlouvy je Prodávající povinen zaplatit Kupujícímu smluvní pokutu ve výši 
1.000,- Kč za každý i započatý kalendářní den prodlení. 

2. V případě prodlení Prodávajícího s nastoupením k odstranění vad či se splněním 
povinnosti odstranit vadu v příslušné lhůtě podle čl. VII. odst. 2 této Smlouvy, je 
Prodávající povinen zaplatit Kupujícímu smluvní pokutu ve výši 500,- Kč za každý, byť 
započatý , kalendářní den prodlení a za každý případ samostatně . 

Univerzita Palackého v Olomouci I Křížkovského 511 /8 J 771 47 Olomouc 
www.upol.cz 

Strana 3 (celkem 4) 



3. 

4 . 

Univerzita Palackého 
v Olomouci 

Sjednáním smluvních pokut podle tohoto článku není dotčeno právo poškozené smluvní 
strany na náhradu škody, a to i ve výši přesahující sjednanou smluvní pokutu. 
Smluvní pokuty je Kupující oprávněn započíst ve smyslu ust. § 1982 a násl. občanského 
zákoníku proti i nesplatné pohledávce Prodávajícího na úhradu kupní ceny. 

IX. 
Závěrečná ujednání 

1. Tato Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oprávněními osobami obou 
smluvních stran a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv dle zákona č . 340/2015 
Sb„ o registru smluv, v účinném znění. 

2. Jakékoliv změny závazkového právního vztahu založeného touto Smlouvou mohou být 
činěny toliko písemnými datovanými pořadově číslovanými dodatky podepsanými 
oprávněnými osobami obou smluvních stran. 

3. Ujednání této kupní Smlouvy jsou vzájemně oddělitelná. Pokud jakákoli část závazku 
podle této kupní Smlouvy je nebo se stane neplatnou či nevymahatelnou, nebude to mít 
vliv na platnost a vymahatelnost ostatních závazků podle této kupní Smlouvy a smluvní 
strany se zavazují nahradit takovouto neplatnou nebo nevymahatelnou část závazku 
novou, platnou a vymahatelnou částí závazku , jejíž předmět bude nejlépe odpovídat 
předmětu původního závazku. Pokud by tato kupní Smlouva neobsahovala nějaké 
ujednání, jehož stanovení by bylo jinak pro vymezení práv a povinností odůvodněné , 
smluvní strany učiní vše pro to , aby takové ujednání bylo do Smlouvy doplněno . 

4. Prodávající bere na vědomí , že je osobou povinou spolupůsobit při výkonu finanční 
kontroly dle§ 2 písm. e) zákona č . 320/2001 Sb„ o finanční kontrole ve veřejné správě a 
o změně některých zákonů , ve znění pozdějších předpisů . 

5. Kupující je oprávněn vyloučit formou dodatku ke Smlouvě některé položky z předmětu 
plnění nebo omezit počet kusů v některých položkách předmětu plnění , a to především 
v případě, že nebude uvo lněna platba poskytovatele prostředků (např. MŠMT) 
Kupujícímu nebo Kupující nebude mít dostatek finančních prostředků. V takovém případě 
Prodávající poskytne potřebnou součinnost k uzavření dodatku k této Smlouvě a nebude 
uplatňovat nárok na náhradu újmy (majetkové i nemajetkové) vůči Kupujícímu . 

6. Tato Smlouva se pořizuje ve čtyřech vyhotoveních s povahou originálu , z nichž každá 
smluvní strana obdrží po dvou vyhotoveních. 

7. Kupující si vyhrazuje právo zveřejnit obsah uzavřené Smlouvy. 
8. Prodávající bere na vědomí, že tato Smlouva včetně všech jejích příloh podléhá 

povinnému zveřejnění podle zákona č . 340/2015 Sb „ o registru smluv, v účinném znění. 
9. Veškeré právní vztahy v této Smlouvě neupravené a z ní vyplývající se řídí občanským 

zákoníkem a právním řádem České republiky. 
1 O. Nedílnou součástí této Smlouvy je: 

10.1. příloha č. 1 - Technická specifikace a kalkulace ceny, včetně místa plnění a 
kontaktních osob. 

V Olomouci , dne - 6 -10- 2017 

Za Kupu

prof. Jaroslav Miller, M.A„ h.D. 
/ rektor UP v Olomouci 

V Brně dne 2.10.2017 

Za Prodávajícího: 

„

Simona ečasová 

předsedkyně představenstva 

Univerzita Palackého v Olomouci I Kř ížkovského 511 /8 I 771 47 Olomouc Strana 4 (celkem 4) 



Tonery 

Tonery a cartridge 019-2017 

Ooda v:1t1I; CSVSTEM C1u Celkovf nabldkovf cena bu DPH: 
PJ11 dpc;il! lld1nj hodno ti v kt bH DPH: 

Pofadov• ilJlo 
pololq 

Ni HV „ .• Pole t kusů 

toner černý do tiskárny Brother 

S2646 Brother OCP·9270CDN OCP-9270CON, výtělnost 60005. 3 

toner černý do t iskárny Ca non 

S2708 Canon fR2520 IR2520, výtěžnost 14300s. 4 

toner žlutý do tiskárny Canon i-

S2781 Canon 1 -sens~ LBPSOSO sen.sys LBPSOSO, výtěžnost lSOOs. 3 

toner červený do tiskárny Canon i-

S2782 Canon 1-sensys LBPSOSO sensys LBPSOSO, výtěžnost lSOOs. 3 

toner modrý do tiskárny Canon i-

S2783 Canon i ·sensys LBPS050 sensys LBPSOSO, výtěžnost lSOOs. 3 

toner černý do tlskárny Ca non i-
52780 Canon i-sensys LBPSOSO sensys LBPSOSO, výtěžnost 2300s. 1 

toner černY do tiskárny Canon I-

Canon l -sensys sensys LBP7660cdn, výtěžnost 

S2680 L0P7660cdn 34005. 2 

toner modrý do tiskárny Canon i-
Canon 1-sensys sensys LBP7660cdn, výtěfnost 

S2681 LBP7660cdn 2900s. l 
toner éervený do tiskárny Ca non i-

Canon l-sensys sensys LBP7660cdn, výtěžnost 

S2682 LBP7660cdn 2900s . 2 

toner žlutý do tiskárny Canon i-

Canon l ·sensy.s sensys LBP7660cdn, výtěžnost 

S26B3 LBP7660cdn 2900s. 2 

toner černý do tiskárny Canon i-

S2640 Canon 1-sensys MF229dw sensys MF229dw, výtěžnost 2400s, l 

cartridge černá do tiskárny Canon 

S2759 Canon Ph<ma iP4600 Pi)(ma iP4600, 19ml. l 

c.artrldge modrá do tiskárny Canon 

52761 Canon Phtma 1P4600 Pucma IP4600, 9ml . L 

cart.rldge žlutá do uskiirny Canon 

S2762 Canon Plxma IP4600 Pixma IP4600, 9m1. l 

118 957,ICt 
149 830.0 IC t, 

pfectpold. t,odnoi. 11 

Kl ti.z DPH: 

5580 

3800 

3900 

3900 

3900 

1450 

4600 

2200 

4400 

4400 

1700 

270 

N"d. sd•dlsko 

2261 Katedra aplikovane 

ekonomie 

3210 Kabinet jazyků PfF 

1410 Klinika zubního 

lékařs1ví 

141.0 Klinika zubního 

lékařství 

1410 Klinika zubnlho 

lékařství 

1410 l<linika zubního 

lékařstvf 

1210 Ústav farmakologie 

1210 Ústav farmakologie 

1210 ústav farmakologie 

1210 Úst;iv farm<ikologie 

9240 Odbor ekonomiky 

9630 Centrum výpočetni 

techniky 

9630 Centrum výpočetní 

240 techniky 

9630 Centrum vVpočetnf 

240 techniky 

SPP Zdroj 
S" clflb ce 
dodaV1t1l1 

11 TN32BBK 

11 CEXV33 

11 CRG716Y 

11 CRG716M 

11 CRG716C 

11 CRG716BK 

CRG718BK 

CRG718C 

CRG718M 

CRG718Y 

11 CRG737 

11 PGl520Bk 

11 CUSllC 

11 CLIS21Y 

Nabidko.n cena 

bu DPH 
Pnicovilti: Dodu l adrua: hktunibd adru a: Odpovidnjo!Mlba: Obl-dnatel: 

Katedra ap!lko\lané ekonomie, Katedra aplikovaně 
2261 Katedra aplikované Kfffkovsk~ho 12, 77180, ekonomie, l<řilkovského 12, KLEIBEROVÁ Pavlina, KLEIBEROVÁ 

4755 ekonomie Olomouc, tel.: 77180, Olomouc, tel.: 2261 Pavlína Mgr . 
Kabinet clzlch jazyků 

Kabinet cizích jazyků PřF UP Pílrodovědecká fakulla UP SEVERA Vladlmlr , SEVERA Vladimir 

2920 3110 Kabinet jazyků PřF 17. hstopadu 1192/12 17. listopadu 1191/12 3903 Mgr, 

Klinika zubního lékařstvf, Klinika zubnlho lékahtvl, 

Palackého 12, n200, Palackeho 12, 77200, SVOBODOVÁ Hana, 

3S2S 1410 Klinika zubního lékařst\I/ Olomouc, tel. :605 174 674 Olomouc, tel.: 1410 SVOBOOOVÁ Hana 

Klinika zubnlho lékafstvi, klinika zubního lékafstvl, 

Palackého 12, 77200, Palackého 12, 77200, SVOBODOVÁ Hana. 

3480 1410 Klinika zubního lékafství Olomouc, tel. :605 174 674 Olomouc, tel.: 1410 SVOBODOVÁ Hana 

Kllnlka zubniho téka1stvl, Klinika zubniho léka1ství, 

Palackého 12, 77200, Palackého 12, 77200, SVOBODOVÁ Hana . 

3540 1410 Kllnlka tubniho těkafství Olomouc, Lel. :605 174 674 Olomouc, tel. : 1410 SVOBODOVÁ Hana 

Klinika zubnfho téka~stvl, Klinika zubnlho lěkařstvf, 

P<ilackého 12, 77200, Palackého 12, 77200, SVOBODOVÁ Hana, 

126S 1410 Klinika zubniho lékarstvr Olomouc, tel. :605 174 674 Olomouc, tel.: 1410 SVOBODOVA Han;i 

Ústav farmakologie, ústav hlrmakologie, 

Hněvotínská 3, 77515, Hněvotfnsk3 3, 77515, HAVELKOVÁ O~gmar, HAVELKOVÁ 

2745 1210 ústav farmakologie Olomouc, tel.: Olomouc, tel.: 1210 Dagmar 

Ústav farmakologie, ústav farmakologie, 

Hněvotlnská 3, 77515, Hněvotlnská 3, 77515, HAVELKOVÁ Dagmar , HAVELKOVÁ 

2019 1210 ústav farmakologie Olomouc, tel.: Olomouc, tel. : 1210 Dagmar 

Ústav farmakologie, Ústav farmakologie, 

Hněvotínská 3, 77515, Hněvotlnská 3, nSlS, HAVELKOVÁ Dagmar , HAVELKOVA 

4038 1210 ústav farmakologie Olomouc, tel.: Olomouc, tel.: 1210 Dagmar 

ústav farmakologie. ústav farmakologie, 

Hněvotfnska 3, 77515, Hněvotínská 3, 77515, HAVELKOVA Dagmar . HAVELKOVÁ 

4038 1210 ústav farmakologie Olomouc, tel.: Olomouc, teL 1210 Dagmar 

Cen trum výpočetnl techniky, Centrum výpočeml techniky, 

Biskupské n3m. 1, 77111, Biskupské nám. 1, 77111, MENŠÍK JAKUB, 

1448 9240 Odbor ekonomiky Olomouc, tet :SB 563 1703 Olomouc:, tel. :58 563 1703 9630 MENŠÍK JAKUB 

Centrum výpoéetnl techniky, Centrum výpočetní techniky, 

9630 Centrum výpočetní Biskupské nam. l, 77111. Biskupské nám. l, 77111, MENŠÍK JAKUB , 

237 techniky Olomouc. tel. :58 563 1703 Olomouc, tel. :58 563 1703 9630 MENŠiK JAKUB 

Centrum ...Ypoéetni techn!ky, Centrum výpočetnl techniky, 

9630 Centrum výpočetní Biskupské nám. 1, 77111. Biskupské nám. 1, 77111. MENŠÍK JAKUB, 

197 techniky Olomouc, tel.:58 563 1703 Olomouc, te\. :58 563 1703 9630 MENŠÍK JAKUB 

Centrum výpočetní techniky, Centrum vypoéetnr techniky, 

9630 Centrum výpočetní Biskupské nám. 1, 77111, Biskupské nám. 1, 77111, MENŠiK JAKUB, 

191 techniky Olomouc, tel. :58 563 1703 Olomouc, tel.:58 563 1703 9630 MENŠÍK JAKUB 



Centrum výpočetní techniky, Centrum vypočetni techniky, 

cartridge červená do tiskárny 9630 Cemrum výpočetnl 9630 Centrum výpočetnl Biskupské nám. l, nlll, Biskupské nam. 1, 77111, MENŠIK JAKUB, 

52760 Canon Pixma iP4600 Canon Pixma IP4600, 9ml. 1 240 techniky 11 CU521M 197 techniky Olomouc, tel..58 563 1703 Olomouc, tel.:58 5631703 9630 MENSIK JAKUB 

cartridge černá pigmentová do Ustav farmakolos1e, ústav farmakologie, 

tisk3rny Canon Plxma MGS150, Hněvotínská 3, 77515, Hněvotlnská 3, 77515, HAVELKOVÁ Dagmar, HAVELKOVÁ 

52741 C<lnon Pixma MGS150 19ml. 1 290 1210 Ústav farmakologie PGl525Bk 260 1210 ústa\/' farmakologie Olomouc, tel.: Olomouc, tel.: 1210 Dagmar 

cartridge černá do tiskárny Epson Ap11kačnl centrum BALUO, n. Aplikačnl centrum BALUO, 

Epson WorkForc.e Pro WF· WorkForce Pro WF-56900WF, 5990 Apllkačnl centrum 5990 Apllkafol centrum Míru 117, 77111, Olomouc, n. Miru 117, 77111, NOVOTNÁ Jitka, NOVOTNÁ Jitka 

52705 56900WF vVtělnost 4000s., 65,lml. 2 2600 BALU O 90 Cl3T789140 1734 BALU O tel.: Olomouc, tel.: 5990 Mgr. 

Odděleni pro organizaci a Univerzita Palackého v 

cartridge černi do tiskárny Epson dalšl vzděláváni, 1nda Miru Olomouci, l<"lkovského 8, 

Epson WorkForce Pro Wf- Workforce Pro WF-6590, vYiěinost 5970 Oddělen! dalšího 8151518 5970 Odděleni dal!lho 117, 77111, Olomouc, tel .: 77147, Olomouc, u~ Slezáková A.en~ta • 

52765 6590 lOOOOs„ 202ml. 1 2600 vz.dělávání FTK 02 C13T907140 1390 \/'Z.děláváni FTK +420 585 636151 61989592, DIČ CZ61989592 5970 Slezáková Renáta 

Oddělen! pro organ1zac1 a Univerz11.a Palackého v 

cartridge llutá do tiskárny Epson další vzdělává ni, trfda Miru Olomouci, K111kovského 8, 

Epson WorkForce Pro WF- WorkForce Pro WF-6590, v..;těžnost 5970 Oddělen( dalšlho 8151518 5970 Oddělen! dalšího 117, 77111, Olomouc, tel. : 771 47, Olomouc, 11! Siedková Renáta , 

52767 6590 7000s., 69ml. 1 2200 vzdělávání FTK 02 C13T907440 1576 vzděláváni FTK +420 585 636151 61989592, Dit CZ61989592 5970 Slezáková Renáta 

Oddělen! pro organizaci a Univerzita Palackého v 

cartridge červená do tiskárny dalšl vzděláváni, tflda Miru Olomouci, Kffžkovského 8, 

Epson WorkForce Pro WF- Epson Workforce Pro WF-6590, 5970 Oddělení dalšího 8151518 5970 Oddělen/ dalšího 117, 77111, Olomouc, tel.· 77147, Olomouc, IČ Slezáková Renáta, 

52768 6590 výtěžnost 7000s., 69mt. 1 2200 vzděláváni FTK 02 Cl3T907340 1576 vzděláváni FT!( +420 585 636 151 61989592, DIČ CZ61989592 5970 Slezáková Renáta 

Oddělen( pro organizaci a Univerzita Palackého v 

carttidge modrá do tiskárny Epson další vzdělává nf, tř!da Míru Olomouci, Kfižkovského 8, 

Epson WorkForce Pro WF- WorkForce Pro WF-6590, vi(těžnost 5970 Oddělen( dalšfho 8151518 5970 Oddělení dalšího 117, 77111, Olomouc, tel.: 77147, Olomouc, IČ Slezáková Renáta, 

52766 6590 7000s., 69ml. 1 2200 vzděláváni F11< 02 C13T907240 1576 vzděláván[ FTK +420 585 636 151 61989592, Dll CZ619B9592 5970 Slezáková Renáta 

cartr!dge černá do tiskárny Epson Aptikačnl centrum BALUO, TI'. Aphk.ačnl centrum BALUO, 

Epson WorkForce Pro WF· WorkForce Pro WF·8S900WF, 5990 Aplikačnl centrum 5990 Aplikačnl centrum Míru U7, 77111, Olomouc, T,. Miru 117. 77111, NOVOTNÁ Jitka, NOVOTNÁ Jitka 

52706 8590DWF IJýtěfoost lOOOOs., 202ml. 1 2100 BALU O 90 Cl3T754140 1390 BALU O tel.: Olomouc, tel.: 5990 Mgr. 

cartrídge modrá do tiskárny Epson Aplikačnl centrum BALUO, n. Aplikačnl centrum BALUO, 

Epson WorkForce Pro WF- WorkForce Pro WF-8590DWF, 5990 Aplikačnl centrum 5990 Aplikaén! centrum Miru 117, 77111, Olomouc, Tf. Míru 117, 77111, NOVOTNÁ Jitka , NOVOTNÁ Jitka 

52707 8590DWF výtěžnost 7000s„ 69ml. 1 3600 BALU O 90 C13T754240 1580 BALU O tel.: Olomouc, tel.: 5990 Mgr. 

toner černý do tiskárny HP Color Děkanát PřF, 17. Hstopadu 12, Přírodovědecká fakulta UP, 

HP Color laserJet LaserJet CP4005dn, výtěžnost 3906 Oddělen! vnějšich a 3906 Odděleni vnějších a 77146, Olomouc, tel.: 585 634 17. listopadu 12, 77146, PETP.ŽELOVA Dagmar PETRŽELOVA 

52704 CP4005dn 7SOOs. 1 4500 vnit?nlch vztahů 11 CB400A 3500 vnitřnfch vztahů 003 Olomouc • 4900 Dagmar Mgr, 

Univerzita Palackého v 

toner černý do tiskárny HP Color Útvar reditele, Šmeralova 12, Olomouci, Správa kolej! a 

HP Color LaserJet Pro MFP laserJet Pro MFP M476dn, 77111, Olomouc, tel .. menz, Šmeralova 12, 77111, TRUNDOVA JANA. 

52757 M476dn výtěžnost 4400s. 1 2350 8310 útvar ředitele 59 CF380X 1750 8310 Utvar ředitele 585638014 Olomouc 8310 TRUNDOVA JANA 

Unhlen:ita Palackého v 

toner llutý do tiskárny HP Color Útvar Feditele • .Šmeralova 12, Olomouci, Správa kolejl a 

HP Color LclserJet Pro MFP LaserJet Pro MFP M476dn, 77111. Olomouc, tel.: me11z, Šmeralova. 12. 77111, TRUNDOVÁ JANA , 

52756 M476dn výtěfnost 2700s. 1 2600 8310 útvar ředitele 59 CF382A 1850 8310 ůrvar feditele 585638014 Olomouc 8310 TRUNDOVÁ JANA 

Univerzita Palackého v 

toner éervenY do tisk.irnv HP Color Útvar feditele. Šmeralova 12, Olomouci, Správa koleji a 
HP Color laserJet Pro MFP laserJet Pro MFP M476dn, n111, Olomouc, tel.: menz, Šmeralova 12, 77111, TRUNDOVÁ JANA, 

52754 M476dn výtěžnost 2700s. 1 2600 8310 ůtvar ředitele 59 CF383A 1850 8310 Útvar ředitele 585638014 Olomouc 8310 TRUNDOVA JANA 

Univemta Palackéko v 

toner modťý do tiskárny HP Color ůtvar feditele, Šmeralova 12, Olomouci, Správa koleil a 

HP Color LaserJet Pro MFP LaserJet Pro MFP M476dn, 77111, Olomouc, tel.: menz, .Šmeralova 12. 77111. TRUNDOVÁ JANA, 

52755 M476dn výtěfoost 2700s. 1 2600 8310 Ůcvar ředitele 59 CF381A 1850 8310 Útvar feditele 58563801'1 Olomouc 8310 TRUNDOVA JANA 

Katedra dě1rn uménf, Katedra dějin uměni, 

toner llutý do tiskárny HP LaserJet 2290 Katedra dějin Univerzitnl 3, 77180, Olomouc, Univen:itnl 3, 77180, Komárková Zuzana, 

52714 HP LaserJet CP102.S color CP 1025 color, výtěžnost lOOOs. l 1350 umění 11 HP 126A 930 2290 Katedra dějin uměnl tel.:3442 Olomouc, tel.:3442 2290 Komárková Zuzana 



toner modrý do tlsktlrny HP Katedra děPn uměnl, Katedra dějin uměnl, 

LaserJet CP1025 color, výtHnosl 2290 Katedra dějtn Unlvenltnl 3, 77180, Olomouc, Univerzitni 3, 77180, Kom.irková Zuzana , 
52713 HP Laser jet CP1025 color lOOOs. 1 1350 uměni 11 HP 126A 930 2290 Katedra dějin uměnf tel. :3442 Olomouc, tel. :3442 2290 Komárkova Zuzana 

toner červený do tiskárny HP Katedra děJin umění, Katedra dějin umění, 
LaserJet CP1025 color, vYtěžnost 2290 Katedra dějin Unlvenitnl 3, 77180, Olomouc, Unlvenitni 3, 77180, Komárková Zuzana 1 

52711 HP LaserJetCP1025 color 1000s 1 1350 u měn/ 11 HP 126A 930 2290 Katedra dějin umění tel.:3442 Olomouc, tel. :3442 2290 Komárkova Zuzana 
toner černý do tiskárny HP Katedra dějin umění, Katedra d~jin uměnl, 
LaserJet CP1025 color, výtěžnost 2290 Katedra dějin Unlvenitnl 3, 77180, Olomouc, Unlvemtni 3, 77180, Komárková Zuzana , 

52712 HP Laser Jet CP1025 color 1200s1r. 1 1150 uměnl 11 HP l26A 930 2290 l(atedra dějin uměnl tel.:3442 Olomouc, tel .:3442 2290 Komárkova Zuz;ma 
toner černý do tiskárny HP 3724 RCPTM • Odd. 5LO UP a FZÚ AV ČR, 17 UP, Přírodovědecká fakulta, 
Laser Jel Pll02, výtěžnost Optické a 3724 RCPTM - Odd. Optické a listopadu 50a, Olomouc, 772 17. listopadu 12, Olomouc, PLAŠTIAKOVÁ PLAŠTIAKOVÁ 

52720 HP Laser Jet P1102 2xl600s. 1 2700 foton technologie 30 CE285AD 2200 foton.technologie 07 tel.: 585 63 1502 nt46,tel. : Miroslava , 3 720 Miroslava Mgr. 
toner lerný do tiskárny HP 

Laser Jet P1102, výtělnost Děkanát LF, Tf • .Svobody 8, Oěkanat LF, T1 Svobody 8, PRCHLOVÁ R(l!ena , 
52710 HP LaserJet Pll02 2x1600s. 6 16200 1900 Děkanát LF 11 CE285AD 13200 1900 Děkan<it LF 77126, Olomouc, 1et: 77126, Olomouc. tel. : 1900 PRCHLOVA Rů!ena 

3724 RCPTM · Odd. 5LO UP a FZů AV CR, 17. UP, Prirodovědeckii fakulta, 
toner černý do tiskárny HP Optické a 3724 RCPTM ·Odd. Optické a listopadu 50a, Olomouc, 772. 17. listopadu 12, Olomouc, PLAŠTIAKOVÁ PLAŠTIAKOVÁ 

52721 HP LaserJet 1200 LaserJet 1200, ..,Ytělnost 3500s. 1 2100 foton.technologie JO C7115X 1630 fo1on.technologíe 07 tel. : 585 63 1502 77146, tel.: Miroslava • 3720 Miroslava Mgr. 

Centrum výpočetnf techniky, Centrum výpotetnf techniky, 
toner černý do tiskárny HP 9242 Oddělení rozpočtu a 9242 Odděleni rozpočtu a Biskupské nám. l, 77111, Brskupské ncim. l , 771ll, MENŠÍK JAKUB, 

52641 HP LaserJet 1200 LaserJet 1200, výtě?nost 3500~ . l 2100 dani 11 C7115X 1630 dani Olomouc, tel.:58 563 1703 Olomouc, tel.:58 563 1703 9630 MENŠI K JAKUB 

Ústřednf knihovna, Biskupské ústřednl knfhovna, Biskupské 
toner černý do tiskárny HP nám. 1, n111, Olomouc, nám. 1, 77111, Olomouc, DOSTÁLOVÁ H:ana, 

52702 HP LaserJet 2300L LaserJet 2300L, výtěžnost 6000s. 2 7600 9610 ústřední kmhovna 11 Q2610A 6010 9610 ústřední knihovna tel.:585 631 702 tel. :585 631 702 9610 DOSTÁLOVÁ Hana 
cartrldge llutá do tiskárny HP Klin!ka zubního lékařstvl, Kllnika zubního lékařstvl, 
officejet Pro 8610, výtěinost 1410 Klinfka zubnlho 9111016 Patackěho 12, 71200, P.;i(ackého 121 77200, SVOBODOVÁ Hana, 

52650 HP officejet Pro 8610 1500s. 1 650 léka1stvf 71 31 CN048AE 475 1410 Klinika iubního lékařstvi Olomouc, tel.: Olomouc, tel.: 1410 SVOBODOVA Hana 
cartridge modrá do tiskárny HP Klinika zubniho lékařství, K1Jnika zubnlho lék-aístvi, 

officejet Pro 8610, výtežnost 1410 Klmíka zubního 9111016 Palackého 12, 77200, Palackého 12, 77200. SVOBODOVÁ Hana, 
52649 HP officejet Pro 8610 lSOOs. 1 650 lékafst"I 71 31 CN046AE 475 1410 Kllnlka zubnlho lekafstvl Olomouc, tel.: Olomouc. tel .: 1410 SVOBODOVÁ Hana 

cartridge červenci do tisktirny HP Klinika zubního lékařství, Klinika zubn!ho lékařstvl, 

off!cejet Pro 8610, v'(těžnost 1410 Klinika zubniho 9111016 Palackého 12, 77200, Palackého 121 77200, SVOBODOVÁ Hana, 
52648 HP officejet Pro 8610 lSOOs. 1 650 lékafstvf 71 31 CN047AE 475 1410 Klinika zubního lékařství Olomouc, tel.: Olomouc, tel.: 1410 SVOBODOVÁ Hana 

cartridge černá do tiskárny HP Klinika zubního lékařstvf, Klinika iubnlho lékařstVi, 
officejet Pro 8610, výtěžnost 1410 Kllnika tubniho 9111016 Palackého 12, 77200, Palackého 12, 77200, SVOBODOVÁ Hana , 

52647 HP officejet Pro 8610 23005. 1 830 lékařs1ví 71 31 CN04SAE 475 1410 l<llnlka zubního lékafstvl Olomouc, tel.: Olomouc, tel.: 1410 SVOBODOVÁ Hana 
ústav molekulární a translalnl 

cartridge černá do tiskárny HP mediciny, Dr. Ligasová, Lékařská fakult;:i UP, 
officeJet Pro 8620, výtěfoost 1969 Laboratoř 5211009 1969 Laboratoř Hněvotlnská S, 779 00 Hněvotínská 3, 779 00 LIGASOVA Anna , LIGASOVÁ Anna 

52726 HP officejet Pro 8620 2300s. 3 2490 experimentálnl mediciny 21 33 CN045AE 1580 experlmentálnl med1dny Olomouc Olomouc 1969 RNDr. 

Ústav molekulárni a translačni 
cartndge modrá do tiskárny HP mediciny, Dr. lig;uová, Lékařská fakulta UP, 
officejet Pro 8620, výtěžnost 1969 laboratoř 5211009 1969 Laboratoř Hněvotínská S, 779 00 Hněvotínská 3, 779 00 LIGASOVÁ Anna, LIGASOVA Anna 

52727 HP officejet Pro 8620 1500.s. 2 1300 expenmentálnf mediciny 21 33 CN046AE 952 experimentální mediciny Olomouc Olomouc 1969 RNDr. 
Ustav mo\ekulárnl a translačnl 

cartndge žlutá do tisk.irny HP mediciny, Dr. Ligasová, Lékařská fakulta UP, 
officeje1 Pro 8620, výtěžnost 1969 Laboratoř 5211009 1969 Laboratoř Hněvotínská 5, 779 00 Hněvotínská 3, 779 00 LIGASOVÁ AMa. LIGASOVÁ Anna 

52728 HP officejet Pro 8620 lSOOs. 3 1950 experimentálnl mediciny 21 33 CN048AE 1420 experimentální mediciny Olomouc Olomouc 1969 RNDr. 
Ústav molekulárni a translačn{ 

cartridge červená do tiskárny HP mediciny, Dr. Ugasov.i, Lékařská fakulta UP, 
officejet Pro 8620, výtěžnost 1969 Labora1oř 5211009 1969 Laboratoř Hněvotínská 5. 779 00 Hněvotínská 3, 779 00 LIGASOVÁ Anna, LIGASOVÁ Anna 

52729 HP officejet Pro 8620 1500s. 2 1300 experimentální mediciny 21 33 CN047AE 952 experimentálnf medicíny Olomouc Olt:>mouc 1969 RNDr. 

Oddělen/ pro organizaci a Univemta Palackého v 
dalši vzdélávimi. třída Míru Otomoud, Krlfkovskélio 8. 

toner černý do tiskárny Kyocera FS· 5970 Oddělen! dalšího 8151518 5970 Odděleni dalšího 117, 77111, Olomouc, tel. : 77147, Olomouc, 1t Slezáková Renáta , 
52769 Kyocera FS-6025MFP 602SMFP, výtélnost lSOOOs. 1 2100 vzdělávánf FTK 02 TK475 1930 vzděláv.ini FTK +420 585 636 151 61989592, Olt CZ61989592 5970 Slez.iková Renáta 

Katedra analytické chemie, Katedra analytické chemie, 
obrazový valec do tiskárny OKI 3133 Katedra analytické 4431030 3133 Katedra analytické 17. listopadu 12. 77146, 17. listopadu 12, 77146, MILDE DAVID Doc. 

52744 OKI M8461 M8461, výtěžnost 25000s. 1 2300 chemie 11 32 44574302 2060 chemie Olomouc, tel.: Olomouc, tel. : MILDE DAVID, 3133 Ing. 



toner flutV do tiskárny R1coh MP 2970 Institut 2970 Institut celo!iYotního 

52719 Aicoh MP C2011SP C2011SP, výtělnost 9500s. 1 1600 cefol1votního vzděláváni 19 B41926 1420 vzdéláviinl 

toner černY do uskarny A1coh MP 2970 Institut 2970 Institut celo!iVotního 

52716 Aicoh MP C20115P C2011SP, výtě!nost 15000s. 2 1660 celož1votnlho vzděláváni 19 841925 1650 vzdéliivánf 

toner mod,.Y do uskárny Aicoh MP 2970 lnsrnut 2970 Institut celofivotního 

52717 R1coh MP C20115P C2011SP, vYté.!nost 9500s. 1 1600 celo!Notního vzděláván! 19 841928 1420 vzdélávanf 

toner červený do tiskárny Ricoh 2970 Institut 2970 lnslltut celol1volního 

5271B Ricoh MP C2011SP MP C2011SP, v'(tělnost 9500s. 1 1600 celo.bvotnlho vzdělávan/ 19 941927 1420 vzdělávání 

toner černý do tiskárny 5amsung 1370 Kirdioch1rurg1cká 

52742 Samsung SL·M2825NO SL-M282SNO, výti!nost 3000s. 2 2B40 klinika 11 MLT 0116L 2300 1370 Kardioch1rurg1cká klinika 

toner terny do tiskárny Samsung 1370 Kard1ochtrurg1cká 

52743 Samsung Xpress M2070 Xpress M2070, výtě!nost 1800s I 1550 klinika 11 MLT·Dllll 1205 1370 Katdiochirurg1ck.i khn1ka 

zobrazovaci válec modrý do 

tiskárny XeroJt WorkCentre 7125, 

52747 Xerox WorkCentre 7125 výt@fnost SlOOOs. 1 5200 3151 Katedra geografie 11 013R00660 4505 3151 Kat~ra geografie 

zobrazovad válec žlutY do tiskárny 

Xerox WorkCentre 7125, v'(lěžnost 

52746 Xerox WorkCentre 7125 SlOOOs. 1 5200 3151 Katedra geografie li 013R0065B 4505 3151 IYtedra geografie 

zobrazovad valec červený do 

tiskárny Xerox WorkCentre 7125, 

52745 Xerox WorkCentre 7125 vyt.ě!nost 5 lOOOs. 1 5200 3151 Katedra geografie 11 013R00659 4505 315 l Katedra geografie 

Univemla Palackého v 

Institut celo?wotnlho Olomouci, F1lozofacká fakulta, 

vzděláváni, Tf. Svobody 26, Kř11kovského 10, 771 80, PARACKOVÁ Gabriela PARÁtKOVA 

77900, Olomouc, tel. Olomouc • 2970 Gabrleli PhDr 

Univen:lta Palackého v 

Institut celot1votního Olomouci, Fiiozofická (akulta, 

vzdělávání, Tf Svobody 26, Kfílkovského 10, 771 80, PARÁČKOVÁ Gabriela PARAtKOVA 

77900, Olomouc, tel.: Olomouc • 2970 Gabr~la PhDr 

Umvemta Palackého v 

Institut celo!lvotnlho Olomouci, Filozofická fakulta, 

vzdélávánf, r1 Svobody 26, K1ílkovského 10, 771 80, PARÁCKOVÁ Gabriela PARÁtKOVA 

77900, Olomouc, tel Olomouc • 2970 Gabriela PhDr 

Univen1ta Palackého v 

Institut celo!ivotního Olomouci, Filozofická fakulta, 

vtd!lávánl, T1 Svobody 26, Klilkovského 10, 771 80, PARAČl<OVA Gabriela PARÁCKOVA 

77900, Olomouc, tel.: Olomouc • 2970 Gabriel<1 PhDr. 

Kardiochirurgická khnika. I. P Kard1och1rurg1cká klinika, I. P 

Pavlova 6, 77520, Olomouc, Pavl~ 6, 77520, Olomouc, ŠANTAvY Pt:lr 

tel .• tel.: ŠANTAVÝ Petr, 1370 MUDr 

Kirdiochirurglck.i klinika, I. P Kardiochirurgická khnlk<1, I. P. 

Pavlova 6, 77520, Olomouc. Pavlovil 6, 77520, Olomouc, ŠANTAVV Petr 

tel. tel,; .ŠANTAVV Petr, 1370 MUDr. 

Katedra geografie, 17. Katedra geoRrafie, 17 

listopadu 12, 77146, Olomouc, hstopadu 12, 77146, HÁBLOVÁ Věra, 

tel. Olomouc, tel.: 3151 HABLOVÁ Věra 

Kat~ra geografie, 17 Katedra geografie, 17. 

listopadu 12, 77146, Olomouc, listopadu 1.l, 77146, HÁBLOVA Věra, 
tel.: Olomouc, tel .. 3151 HABLOVA Věr. 

Katedra geografie. 17 KatedA Reografie, 17 

listopadu 12, 77146, Olomouc, listopadu 12, 77146, HABLOVÁ Věra, 

tel Olomouc, tel 3151 HABLOVA Věra 




